secara elektronik untuk paket pekerjaan pengadaan Jasa Lainnya sebagai berikut: 

1. Paket Pekerjaan 

Nama paket pekerjaan :  Belanja Petugas Pramu Kantor Sekretariat Daerah Triwulan II dan III 
Lingkup pekerjaan :  Layanan administrasi pada masing-masing unit kerja/ ruangan selama 6 

(enam) bulan;  
Nilai total HPS :  Rp. 331.200.000,00 (Tiga Ratus Tiga Puluh Satu Juta Dua Ratus Ribu Rupiah). 
Sumber pendanaan :  APBD Pemerintah Daerah Kota Cirebon Tahun Anggaran 2017 

2. Persyaratan Peserta 
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik 
(LPSE) dan memenuhi persyaratan.